

تکمیل ۲۳ مجتمع آبرسانی با اعتبار هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان از دیگر برنامه‌های امسال شرکت آب و فاضلاب استان است. پیش بینی می‌شود امسال از این شمار سه مجتمع آبرسانی تکمیل و به بهره برداری برسد. این مجتمع‌ها در شهرستان‌های بندرعباس، میناب، بشاگرد، جاسک، رودان، حاجی آباد، قشم، بندرلنگه، بندرخمیر و بستک...



**مصوبه گرانی خودرو باید لغو شود**  
عضو هیات رئیسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس از ورود این کمیسیون به موضوع افزایش قیمت خودرو در شورای رقابت خبر داد. مصطفی رضاحسینی قطب آبادی با انتقاد از تصمیم شورای رقابت مبنی بر افزایش قیمت خودرو در کارخانه، گفت: متأسفانه در مسائل اقتصادی کشور نظم و نسق خاصی دیده نمی‌شود، زیرا در شرایط کنونی با توجه به اینکه مردم از نظر اقتصادی و به دلیل شیوع ویروس کرونا تحت فشار بوده و بسیاری از کسب و کارها به تعطیلی کشیده شده، افزایش قیمت خودرو در کارخانه محلی از اعراب نداشتن و منطقی نیست. این نماینده مجلس شورای اسلامی افزایش قیمت خودرو در شورای رقابت را اقدامی غیرکارشناسی توصیف کرد و افزود: این گرانی نه تنها موجب شوک به بازار می‌شود بلکه بر سایر کالاها نیز اثرگذار است. وی اضافه کرد: سیر نزولی نرخ ارز در ماه‌های گذشته، مذاکرات وین و کاهش فاصله قیمت خودرو در کارخانه و بازار و... بیانگر ضرورت کاهش قیمت چهارچرخ‌ها است در حالیکه شورای رقابت به جای کاهش بهای خودرو، قیمت‌ها را افزایش داد.

معاون وزیر جهاد کشاورزی مطرح کرد:

## هدف‌گذاری شیلات برای صید و تولید ۱,۵ میلیون تن آبریان در کشور

برای نخستین بار آبرزی پروری از صید دریایی پیشی خواهد گرفت اضافه کرد: آبرزی پروری به لحاظ ارزش افزوده مناسب و اشتغال بالا از مزیت نسبی خوبی در کشور برخوردار است. وی گفت: امسال در بخش‌های پرورش میگو، خاویار، گوشت ماهیان خاویاری، ماهیان سردابی و گرمابی و تولید ماهیان زینتی شاهد افزایش تولید خواهیم بود. رییس سازمان شیلات ایران گفت: سال گذشته ۱۴۰ هزار تن آبریان دریایی و پرورشی از کشور به ارزش ۴۳ میلیون دلار به ۲۶ کشور جهان صادر شد.



خواهد رسید. رییس سازمان شیلات ایران با اشاره به اینکه آبرزی پروری در کشور صورت گرفته و امسال سرمایه‌گذاری زیادی در زیرساخت‌های آبرزی پروری در کشور صورت گرفته و امسال

بندرخمیر و بستک در دست اجراست. قصمی گفت: اکنون به ۹۱ روستای هرمزگان با نیاز آبی معادل هشت هزار و ۷۰۰ مترمکعب در ماه، به صورت سیار آبرسانی می‌شود. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان افزود: آبرسانی به ۴۷ روستا با جمعیت بیش از ۲۹ هزار و ۴۴۶ نفر تا پایان امسال بهبود می‌یابد.

هرمزگان اختصاص یافته است. وی ادامه داد: این اعتبارات برای بهره‌مندی از آب شرب پایدار برای ۱۰۷ روستای استان با جمعیت بیش از ۹۸ هزار نفر تأمین شده است. امین قصمی افزود: تکمیل ۲۳ مجتمع آبرسانی با اعتبار هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان از دیگر برنامه‌های امسال شرکت آب و فاضلاب استان است. وی گفت: پیش بینی می‌شود امسال از این شمار سه مجتمع آبرسانی تکمیل و به بهره‌برداری برسد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان افزود: این مجتمع‌ها در شهرستان‌های بندرعباس، میناب، بشاگرد، جاسک، رودان، حاجی آباد، قشم، بندرلنگه،

یک مسوول:

## شیلات متولی فعالیت‌ها و نظارت بر حلیت آبریان شد

گروه اقتصادی //

مسئول نمایندگی ولی فقیه در سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان در دیدار با مدیرکل شیلات هرمزگان، طی لوح تقدیری از فعالیت‌های شیلات هرمزگان در تحقق برنامه‌های حوزه نمایندگی ولی فقیه جهاد کشاورزی استان در سال ۹۹ و همچنین تلاش‌های صورت گرفته جهت تولی‌گری شیلات هرمزگان در فعالیت‌های مرتبط با بررسی حلیت آبریان تقدیر و تشکر کرد. حجت الاسلام علی شرفی بجنگان گفت: خوشبختانه فعالیت‌های شیلات هرمزگان موجب رونق بخشی به برنامه‌های نمایندگی ولی فقیه در سازمان جهاد کشاورزی را نیز فراهم کرده است. در ادامه این دیدار مدیرکل شیلات هرمزگان گفت: با نظر نماینده ولی فقیه در وزارت جهاد کشاورزی و تصویب شورای عالی نظارت بر ذبح و صید، شیلات متولی فعالیت‌های مرتبط با بررسی حلیت آبریان شد. عبدالرسول دریایی وظیفه مند بودن حوزه نمایندگی ولی فقیه در سازمان شیلات ایران در زمینه سیاست‌گذاری و نظارت بر بهره‌برداری از منابع آبرزی کشور، نظارت بر منابع و عوامل تولید در آبهای تحت حاکمیت و صلاحیت جمهوری اسلامی ایران و انجام تمهیدات لازم به منظور اعمال مدیریت صید و مقررات مربوطه را از جمله عوامل دخیل در این تصمیم‌گیری خواند. وی نظارت و شناسایی قابلیت‌ها و نیازمندی‌های صید و صیادی و آبرزی پروری و صنایع تابعه، فرهنگ سازی و انجام آموزش‌های لازم در خصوص استفاده بهینه از ذخائر خدادادی در حوزه آبرزی پروری، وجود تفاهم نامه فقهی در خصوص مباحث حلیت آبریان در سازمان شیلات را از دیگر عوامل مهم تأثیرگذار در این امر خواند. دریایی خاطرنشان کرد از این پس تمامی فعالیت‌های مرتبط با بررسی حلیت آبریان به حوزه فعالیت‌های حوزه نمایندگی ولی فقیه در سازمان شیلات ایران و به تبع آن به دفتر نمایندگی ولی فقیه در شیلات هرمزگان واگذار شده است.

## بهره‌مندی روستای لاور بخش فین بندرعباس از اینترنت

گفت: روستای لاور بخش فین بندرعباس از اینترنت نسل سوم همراه اول بهره‌مند شده است. امیر یگانه با اشاره به ارتقای ایستگاه‌های مخابراتی برخی مناطق استان افزود: دو سایت جدید در روستای لاور فین، سایت نفت و گاز کوه مبارک شهرستان جاسک نصب و راه‌اندازی که باعث افزایش پهنای باند و بهبود سرویس‌های همراه اول در این نقاط شده است. وی گفت: برای راه‌اندازی این دو سایت مجموعاً ۲۲ میلیارد ریال هزینه شده است.

**دعوت به همکاری**  
استخدام ۲ کارمند خانم مسلط به امور گمرکی جهت کار در شرکت صادرات واردات (ترخیص کالا)  
ساعت مراجعه ۲ تا ۴ بعد از ظهر  
تلفن تماس ۰۹۱۲۰۷۸۵۱۸۳ - شجاعی

**دعوت به همکاری**  
یک منشی خانم با حداقل یک سال سابقه کار و با روابط عمومی بالا جهت تکمیل کادر پرسنلی شرکت بازرگانی نیازمندیم.  
لطفاً رزومه را به شماره واتساپ ارسال فرمایید.  
۰۹۰۲۹۶۳۸۵۱۸

**مفقودی**  
سند خودرو سواری اکسنت مدل ۲۰۰۴ به شماره پلاک ۲۸۷۹۳ قشم و شماره موتور ۳۴۰۱۸۹۲ و شماره شاسی ۵۰۸۶۳۶ به نام محمد بازماندگان قشمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

**مفقودی**  
سند کارخانه سیستم پژو تیپ ۴۵ GLX-XUV به رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳۹۶ با شماره موتور NAAMICEYHK121409 شماره شاسی ۱۲۴۱۱۰۰۸۰ شماره پلاک ۸۴ ایران-۴۸۵ ص ۸۱ به نام صدیقه سرمستی فرزند حسن مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

**آگهی اصلاحی دعوت از سهامداران شرکت پدیده سازان قشم (سهامی خاص)**  
به شماره ثبت ۳۹۹۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۶۶۵۹۷۷  
پیرو آگهی دعوت شماره ۴۲۴۰ مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۴ منتشره در روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل نوع صورتجلسه در سطر اول آگهی فوق به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده تغییر و اصلاح یافت.  
شرکت پدیده سازان قشم

**آگهی اصلاحی دعوت از سهامداران شرکت تجارت گذرگاه قشم (سهامی خاص)**  
به شماره ثبت ۳۸۸۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۵۵۷۸۰۹  
پیرو آگهی دعوت شماره ۴۲۴۰ مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۴ منتشره در روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل نوع صورتجلسه در سطر اول آگهی فوق به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده تغییر و اصلاح یافت.  
شرکت تجارت گذرگاه شمالی قشم

**آگهی مزایده**  
فرمانده پشتیبانی منطقه دوم دریایی ارتش مستقر در شهرستان جاسک در نظر دارد اقلام اسقاطی و خارج از رده ذیل را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل می‌آید جهت دریافت اسناد مزایده و بازدید با در دست داشتن اصل فیش واریزی به مبلغ ۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال در وجه حساب شماره ۵۱۵۱۷۹۵۴۰۸۰۱۱ وجوه مشخص منطقه دوم دریایی ولایت نزد بانک سپه شعبه جاسک از تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۱ ساعت ۸ الی ۱۳ (بجز ایام تعطیل) لغایت ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ به آدرس: استان هرمزگان - شهرستان بندر جاسک - منطقه دوم دریایی ارتش - درب ورودی مراجعه نمایند.  
۱- اقلام مهندسی تاسیسات: به تعداد ۳۱۷ قلم (انواع یخچال و کولر گازی) ۲ - اقلام آماد همگانی: به تعداد ۴۹۴ قلم (وسایل اداری، آشپزخانه و...) ۳ - اقلام آماد فنی: به تعداد ۳۶۷ قلم (انواع پمپ، کمپرسور، ابزار و قطعات داخلی و...) ۴ - اقلام فاوا: ۱۱۹ قلم (انواع تلویزیون، گوشی تلفن رومیزی، آنتن و...) ۵ - انواع لاستیک فرسوده ۵۴۱ حلقه  
شرایط شرکت در مزایده:  
الف) مزایده در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۲ ساعت ۹ صبح روز یکشنبه در هتل دریا منطقه دوم دریایی ولایت جاسک برگزار و شرکت کنندگان می‌بایست در محل حضور داشته باشند.  
ب) مبلغ سپرده شرکت در مزایده برای هر یک از متقاضیان معادل ۱۰ درصد قیمت پیشنهادی می‌باشد.  
ج) شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف تعیین شده از سوی نداجا می‌باشد.  
چ) هزینه‌های مربوط به آگهی و ۹ درصد مالیات بر ارزش افزوده به عهده برنده مزایده می‌باشد.  
د) منطقه در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها به هر عنوان که صلاح بداند مختار است.  
ز) بهای پیشنهادی بایستی از حیث مبلغ مشخص و بدون ابهام بوده و در پاکت در بسته تحویل شود.  
ی) سپرده برنده دوم تا پایان مراحل فروش، نزد دارایی منطقه دوم دریایی ولایت باقی می‌ماند.  
تلفن جهت هماهنگی: آقای اسماعیل دهقانی ۰۹۱۷۷۷۵۳۰۶  
پشتیبانی منطقه ۰۷۶۴۲۵۲۴۰۳۲ (۰۹۰۳۲۴۵۴۸۵۱) آقای سیدمهدی خوش‌نیت  
فرماندهی پشتیبانی منطقه دوم دریایی ولایت - جاسک